

45233120-6 Roboty w zakresie budowy dróg
Remont drogi gminnej nr 112472E odcinek I.

Identyfikator kosztorysu: DROGA GMINNA 112472E

W1 Przedmiar robót

wyk.dn: 1111-11-11 str. 1

Nr	Nazwa	Jedno stka miary	Ilość
1	roboty przygotowawcze		
10u	KNNR 1 111-1 Roboty pomiarowe oraz inwentaryzacja geodezyjna .	km	3,720
2	roboty ziemne		
20	KNNR 6 1301-5 Ścięcie poboczy wykonywane mechanicznie , szer. poboczy 1,5 m 3720*1,5*2 11 160,000	m2	11 160,000
30	KNNR 6 101-2 Korytowanie wykonywane na poboczach wykonywane mechanicznie , głębokość 15 cm, kat.gruntu II-IV 3720*1*2 7 440,000	m2	7 440,000
40	KNNR 1 206-4 Roboty ziemne wyk.koparkami podsiębiernymi w ziemi uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi , grunt kat.I-III - wywóz gruntu 7440*0,15 1 116,000	m3	1 116,000
3	nawierzchnia		
50	KNNR 6 1005-6 Czyszczenie mechaniczne nawierzchni ulepszonej bitumem 3720*5,1 18 972,000	m2	18 972,000
60	KNNR 6 1005-7 Skropienie emulsją asfaltową 3720*5,1 18 972,000	m2	18 972,000
70	KNNR 6 308-1 Warstwa wyrównawczo-wzmacniająca z mieszanek mineralno-bitumicznych AC 16W, gr.warstwy po zagęszczeniu 5 cm [RMS=1,25] 3720*5,1 18 972,000	m2	18 972,000
80	KNNR 6 1005-7 Skropienie warstwy wiążącej emulsją asfaltową 3720*5 18 600,000	m2	18 600,000
90	KNNR 6 309-2 Warstwa ścieralna z mieszanek mineralno bitumicznych AC 8S , gr.warstwy po zagęszczeniu 4 cm 3720*5 18 600,000	m2	18 600,000
4	pobocza		
100	KNNR 6 204-2 Wykonanie poboczy z mieszanki niezwiązanej 0/31,5 mm , gr.warstwy po uwałowaniu 15 cm 3720*1,0*2 7 440,000	m2	7 440,000
110	KNNR 1 205-4 Roboty ziemne wyk.koparkami przedsiębiernymi w ziemi uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km	m3	558,000
120	KNNR 1 311-1 Formowanie poboczy gruntowych z gruntu uprzednio odspojonego 3720*0,5*2*0,15 558,000	m3	558,000
130	KNNR 1 408-3 Zagęszczanie poboczy zagęszczarkami	m3	558,000
5	rowy		

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
140	KNNR 1 202-6 Roboty ziemne wyk.koparkami podsiębiernymi z transportem urobku samochodami samowyladowczymi - oczyszczenie istniejących rowów 0,66*2*3720	m3	4 910,400
	4 910,400		
150	KNNR 1 501-1 Ręczne plantowanie skarp rowów 3720*3,4*2	m2	25 296,000
	25 296,000		
6	przepust		
160u	2-2 Remont istniejącego przepustu skrzynkowego - długość przepustu 9,0 m	ryczałt	1,000
7	organizacja ruchu		
170	KNR 2-31 702-1 Słupki do znaków drogowych z rur stalowych	szt	44,000
180	KNR 2-31 703-1 Przymocowywanie tablic znaków drogowych odblaskowych - folia II generacji	szt	54,000
190u	1-1 Oznakowanie poziome jezdni grubowarstwowe	m2	355,000
200	KNNR 6 703-1 Bariery ochronne stalowe jednostronne	m	32,000

----- Koniec wydruku -----